EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Neftgaztadgiqot" AJ
"000BbIE OTYETHI SMUTEHTOB

OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET Axumsigopnap yMyMuia AnFuanwm
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 30.06.2025
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Neftgaztadqiqot" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "Neftgaztadqgigot" AJ
HanmeHoBaHwme 6np>xeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: Byxapckas obnactb, r. Byxapa,

Byx.06n.,r.Byxapa, np. N.Kapumos, 1

MouToBLIV aapec: Byxapckas obnactb, r. Byxapa,
Byx.06n.,r.Byxapa, np. N.Kapumos, 1

ALpec aneKTPOHHOW MOoYThbI: OAONGI@umail.uz (mailto:OAONGI@umail.uz)
OdhuumanbHblii BE6-canT: www.aongi.uz (https://www.aongi.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: AK "MCB" r.byxapa
Homep pacyeTHoro cyeTa: 20210000700286547001
M®O: 86
4 PETMCTPAUMNOHHBIE U UOEHTUDOUKALLUOHHBbIE HOMEPA

MPUCBOEHHbIE PErUCTPYPYIOWUM OPraHoM:

NMPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEeHHOM 201188456
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

K®C: 273
OKIMO: 4851634
OKOHX: 95120
COATO: 1706401

Mokasarenu CpVIHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSAHUA SMUTEHTA

KoagpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTus 06wumii
nnaTexecrnocobHOCTH

KoadppmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU

KoaghdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO
NpvBNeYeHnst 1 CobCTBEHHbIX CPELCTB

KoadppnumeHT 06HOBNEHUS OCHOBHBIX (POHAOB

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX
CPEenCTB aMUTEHTA

O6bemM HauUCNEHHbIX O0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumam (B cyMax Ha oOHY akumio) 150

Mo npocTbIM akumam (B NpoueHTax K 10
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOW akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbLIM akLmaM (B Cymax Ha 150
OLHY aKLuo)

Mo npusMnernpoBaHHbIM akumam (B npoueHtax 10
K HOMVWHANbHOW CTOMMOCTM OL4HOM akumm)

Mo uHBIM LeHHbIM BymMaram (B Cymax Ha o0Hy 150
LieHHyto Bymary)

Mo MHbIM LeHHbIM BymMaram (B npoueHTax K 10
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIEHHOWN
bymarm)
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MmeloLasicst 3a00/1KEHHOCTb MO Bbif/laTe AO0XOA0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo NpocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO 8228520
nepuwoga (B cymax))

Mo NpocTbIM akumsam (Mo MToram npenblayumx 27835814,5
neprnonos (B cymax))

Mo npuBMNErMpoBaHHbLIM akLmsm (Mo UToram 0
OTYeTHOro nepuoga (B cymax))

Mo npmBMAEerMpoBaHHbLIM akLnam (Mo uToram 0
npegblaywmx nepmonos (B cymax))

Mo WHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram 0
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

M0 WHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram 0
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

OcHOBHbIe CBeAEeHUS O AO0MNONIHUTENBbHO BbINYLLEHHbIX LLeHHbIX 6yMarax (3anonHsiercs,
€Ccn1 B OTYETHOM Nepuoae OCYLLLEeCTBASNICS BbINYCK LIeHHbIX 6yMmar)
OpraH, NPUHSBLUWIA peLeHre O BbiNycke
[aTa v Homep rocyaapCTBEHHOM permcTpaumm

KonnyectBo ueHHbIx 6ymar (wT.) n 06bem
Bbiycka (CyMm)

Cnocob pasmelieHns LieHHbIX Bymar
Cpokn paamelleHus
Jarta Hayana

Jlata okoH4YyaHus

Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHWe nokasartens Kog cTp. Ha Hayano Ha koHey,
OTYETHOro OTYETHOro
nepvona nepvona

AKTUB

I. [Lonrocpo4Hble aKTUBbI



OcHoOBHble cpencTBa:

Mo nepBoHayasibHOM CTOMMOCTM
(01,03)

CymmMma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
cTommocTb (cTp.010-011)

Hemarepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHaYaibHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTusaumm (0500)
no ocTaToyHol ctoumocTm (020-021)

JonrocpoyHble MHBECTULMW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMM B foYepHme
x03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTULMK B 3aBUCUMbIE
Xo3saicTBeHHble obwecTtBa (0630)

VHBecTuumm B npeanpusaTue ¢
MHOCTPaHHbIM kanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe UHBECT ML
(0690)

O6opynosaHue kK yctaHoske (0700)
KanntanbHble Bnoxexuns (0800)

LonrocpoyHas pebuTtopckas
3ap0nxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

120

7221452.00

6681992.00

500.00

500.00

7634605.00

6800183.00

500.00

500.00



MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022 130 539960.00
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLwiye aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepuanbHble 3anachl, 140 192770.00
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM

yucne

[Mpon3BOACTBEHHbIE 3anachl 150 192770.00

(1000,1100,1500,1600)

HesaBepwéHHoe Npon3BoaCTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykuus (2800) 170
Tosapbl (2900 3a MmHycom 2980) 180
Pacxonbl 6ynywmx nepruoaos (3100) 190
OTcpoueHHble pacxoabl (3200) 200

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250 210 3551153.00
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPOoCpPOoYEeHHas 211

3a[01XEHHOCTb Mokynatenen un 220 2424820.00
3aka3umkos (4000 3a muHycom 4900)

3a00/1XEeHHOCTb 060COONEeHHbIX 230
nogpasaeneHuii (4110)

3a[0/1XEHHOCTb JOYEPHX 1 240

3aBMCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OLECTB

(4120)

ABaHchl, BblAaHHblEe NepcoHany 250 951.00
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIe NOCTaBLWmKam u 260 1124434.00

nogpsgumkam (4300)

ABaHCOBbIE NNIATEXW MO HaNoram n 270 948.00
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcoBble NMnaTexu B 280
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosanuto (4500)

834922.00

106684.00

106684.00

16856860.00

7759829.00

5237.00

9089459.00

2335.00



3a401XEHHOCTb yYpeamnTenen no
BKNagam B ycTaBHblli kanutan (4600)

3a401XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune nebutopckme
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHexHble cpeacTtea, scero (cTp.330
+340+350+360), B TOM yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHeXxHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cyete (5100)

JleHeXxHble cpeacTBa a UHOCTPaHHOM
Bantote (5200)

,D.eHe)KHbIe cpencTea 1 3KBMBaNEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PA3AOENY Il (ctp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130
+390

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCuB

3422829.00

3422829.00

7166752.00

7706712.00

I. UCTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHoi kanutan (8300)
LobasneHHblii kanutan (8400)
Pe3zepsHbliii kanmTtan (8500)

BbIKynﬂeHHble COﬁCTBeHHbIe akuumm
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHue (8800)

410

420

430

440

450

460

741622.00

711275.00

4606872.00

85669.00

85669.00

17049213.00

17884135.00

741622.00

711275.00

12202938.00



Pe3epBbl NpeacToSAWMNX pacxonos u 470
nnatexei (8900)

NTOIro NO PA3LOENY |410+420 480

+430+440+450+460+470
Il. O6s3aTenbcTBa
JlonrocpoyHble 06s3aTenbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YMCne: 0O/IrocpoyHas 491

Kpeautopckas 3aA0M1KeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V13 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeauTopckas 3a40NXEHHOCTb

JonrocpoyHas 3anonXeHocTb 500
nocTaswmkam n nogpanynkam (7000)

JonrocpoyHast 3a00N1XKEHHOCTb 510
060cobneHHbIM Noapa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a80NXKEHHOCTb 520
IOYEPHUM N 3aBUCUMBIE,
X035ACTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 530
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 540
obsi3aTenpcTBa No Hanoram u
obs3aTtenbHbiM NnaTtexam (7240)

[Mpoyne DoNrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 550
obsizatenncTBa (7250, 7290)

ABaHcbl, NONly4YeHHble OT 560
nokynartenewn n 3akasunkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME kKpeamTel 570
(7810)

JonrocpouHble 3alimbl (7820, 7830, 580
7840)



lMpoyne ponrocpoyHbie
KpeaunTopckue 3a40MXKEHHOCTH
(7900)

Tekywme ob6s3aTenbCTBA, BCErO
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCnEe: TeKyWwas Kpeamtopckas
3a40MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: MPOCPOoYEHHas Tekylas
KpeanTopckast 3a40/1KEHHOCTb

3a,00/M1XEeHHOCTb NocTaBsLLMKaM U
nogpsgumkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIM
noapasneneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa Mno
Hanoram n obsi3atefbHbIM Nnarexam
(6240)

[Mpoyne oTcpoYeHHble
obsizatenbcTBa (6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHcbl (6300)

3a[0o0nXEeHHOCTb MO nnaTexam B
6iooxeT (6400)

Saﬂ.Oﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHWUIO
(6510)

3afonXeHHOCTb Mo nnatexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

1646943.00

1646943.00

57274.00

2866.00

467568.00

215944.00

4228300.00

4228300.00

97783.00

255174.00

1531456.00

353197.00
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3a40/1XEHHOCTb yypeanuTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpouyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONTOCPOYHbIX
obszatenbcTts (6950)

lMpoymne kpeanTopckne
3a805xXeHHocTu (6900 kpome 6950)

NTOIO MNo Il PA3OEJY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp.
480+770)

710

720

730

740

750

760

770

780

46136.00

766165.00

90990.00

1646943.00

7706712.00

OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbrarax

HaumeHoBaHune Kon 3a cooTBETCTBYIOWMMA

nokasaTens CTp.  MepvojA Npownoro roga
LoX04bl pacxonbl LoX04bl
(npwbbinb) (ybbITKN) (NpwbbINnb)

YucTas Bbipyyka oT 010 14318812.00

peanusauuy npoaykumm
(ToBapos, paboT n

ycnyr)

CebecTonMOCTb 020
peann3oBaHHOMN

npoAayKumu (ToBapos.,

paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb 030 7792215.00

(ybbiTOK) OT
peanusauny NnpoayKLmn
(ToBapos, paboT n
ycnyr) (ctp.010-020)

29847.00

1875964.00

84879.00

4228300.00

17884135.00

3a oTYeTHbI NneproL,

pacxonpbl
(ybbITKN)

25233118.00

6526597.00

14042327.00

11190791.00



Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (cTtp.050+060
+070+080), B TOM
ynucne:

Pacxonbl no
peanuaauun

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxonpl

lMpoume onepaunoHHbIE
pacxonp

Pacxonbl OTYETHOro
nepuoa, NCktoYyaemble
13 Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oynywem

Mpouve poxodpbl OT
OCHOBHOW
DeAaTeNnbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW
LEeSTEeNbHOCTY
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
douHaHcoBON
[esaTenbHOCTH, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonbl B BUIE
IOVMBNOEHOO0B

Joxonbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHoO apeHaa
(nn3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLy

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

241903.00

1205293.00

6828825.00

649547.00

6179278.00

1009632.00

9376739.00

2823684.00

896364.00

1927320.00



Mpoune pnoxonpl OT
dorHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Pacxognbl no
donHaHCOoBOW
neatenbHocTu (cTp.180
+190+200+210), B TOM
ynucne:

Pacxonbl B BUuOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnge
NPOLIEHTOB MO
JOJIrOCPOYHOM apeHa
(NM3KnHry)

Y6bITKM OT BaANOTHbBIX
KYpCOBbIX pa3Hny

lMpoune pacxombl No
donHaHCOoBOW
DeAaTeNnbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
006Lexo3sCTBEHHO
nesatenbHocTm (cTp.100
+110-170)

YpeaBblyaiHbie
npubbiny 1 yobITKA

Mpwbbinb (y6bITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha
L[,0X0 bl NpubbINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonbl
(npwbbinb)

Mpoyne Hanoru n céopol
oT Npubbinu

Uuctas npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOTO
nepuopna
(cTp-240-250-260)

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

1205293.00

1205293.00

1024499.00

180794.00

9376739.00

9376739.00

7970227.00

1406511.00



13 CeeneHNs 06 ayaUTOPCKOM 3aK/1I0YeHUN
HaumeHoBanve [ata Homep Bwug Hata Homep ®.1N.0. Konusa ayauto
ayanTopCcKon Bblgauu NNLEH3NYBAK NIOYEeHNBbIAAYN ayautopckayautopa
opraHusauumu nMLEeH3NN ayaNTOPCKOro 3aKIIOYEHURAY ANTOPOB),

3aK/oYeHns NpoBOAMBLIErO
npoBepKy
000 2021-12-16 5846  Xynoca/ 2025-04-11 2 Pas3okos 3arpyauntb (/m
Promstroy PSA/2-2025 HaBpoHbek ald92eb7-14fc
Audit HebmaToBuy

16 Cnucok achcounmupoBaHHbIX UL, (MO COCTOSTHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)
®.1N.0. nnmn MecToHaxoxoeHve OcHoBaHwe, no Harta
nonHoe (MECToXmMTENBCTBO) KOTOPOMY OHM (HacTynneHus
HanMeHoBaHue (rocynapcTBo, obnacTb, npusHatTcs OCHOBaHUA (-

ropog, panoH) appnnnmpoBaHHbIMA nin)

nmuamm

“MARV IMKON” Byxopo waxpwu 20 goomsaaH opTuK 2025-06-30
MYX akuusra sra
Typaunboes TowkeHT waxpwu KysaTys keHrawm 2025-06-30
Anvwep paucu
Ab6.yBOCUKOBIM.
AxmeToB ctam Byxopo waxpu Kysatys keHrawm 2025-06-30
Xampoesuy asocu
Abaynnaes Byxopo waxpu Kysatys keHrawm 2025-06-30
Tumyp asocu
PycnaHoBuy
Cobupos Byxopo waxpwu KysaTys keHrawm 2025-06-30
BaxTtunép asocu
Maxmynosuy
Xadowmzos Byxopo waxpu KysatyB keHrauwm 2025-06-30
YMNOXOH asocu
YcMoHOoBUY
Conwnes Inép Byxopo waxpu Kysatys keHrawm 2025-06-30

Snmyponosuy

McTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/5542

Hata: 04.02.2026

a3ocum



